
Pag. 1 / 2

comune di trieste
piazza Unità d'Italia 4
34121 Trieste
www.comune.trieste.it
partita iva 00210240321

AREA LAVORI PUBBLICI

SERVIZIO STRADE

REG. DET. DIR. N. 3062 / 2015

Prot. Corr. N2015/7/5-121/1-15/14919

C.I.G. 6452502518

OGGETTO: Servizio di eliografia per Servizio Strade - Area Lavori Pubblici ditta UTILGRAPH - 
Plottaggio a colori disegni e rilegatura - Spesa Euro 931,93.

IL DIRIGENTE DI SERVIZIO

Premesso che si rende  necessario accedere al servizio di eliografia a seguito dell' 
approvazione con deliberazione consiliare n. 37 dd. 15.09.2015 del bilancio previsionale, 
rendendosi manifesta la necessità di portare a completamento un numero maggiore di progetti, 
i cui lavori erano stati momentaneamente sospesi;

dato atto che la ditta UTILGRAPH snc di Ilaria Pandullo & co, con sede a Trieste in  
Via Foscolo, 5 risulta iscritta al MEPA  e che ha mantenuto le modalità e i prezzi già pattuiti con  
determinazione 4227/2013 e 3848/2014;

dato atto che per il servizio di cui in oggetto si rende necessario impegnare la spesa di Euro 
931,93 I.V.A. compresa per il plottaggio e la rilegatura dei disegni;

Visti gli artt. 107 e 147 bis del D.Lgs. 267/2000;

Visto l'art. 131 del vigente Statuto Comunale;

DETERMINA

1. di approvare di approvare la spesa complessiva di Euro 931,93 I.V.A.compresa necessaria 

Responsabile del procedimentodott. Ing. Enrico Cortese Tel: 040 675 8777 E-mail: CORTESE@comune.trieste.it Posta Elettronica Certificata

Responsabile dell'istruttoria: Patrizia Marini Tel: 0406754768 E-mail: MARINIP@comune.trieste.it (PEC)

Addetto alla trattazione della pratica: Patrizia Marini Tel: 0406754768 E-mail: MARINIP@comune.trieste.it comune.trieste@certgov.fvg.it

Pratica ADWEB n.  3062 / 2015



Pag. 2 / 2

per la suddetta fornitura presso la ditta UTILGRAPH  snc di Ilaria Pandullo & Co.;

 2. di impegnare la spesa complessiva di euro 931,93 ai capitoli di seguito elencati :  

Anno Cap Descrizione CE
Sotto 
conto

SIOPE Programma Progetto C/S Importo Note

2015 00000
715

PRESTAZIONI DI 
SERVIZI PER 
L'UFFICIO 
TECNICO DEL 
SERVIZIO 
STRADE

N7000 00019 1332 00799 00099 C 931,93  

3  di autorizzare, a fornitura eseguita correttamente, il pagamento delle fatture riscontrate 
regolari nonché conformi alle prestazioni ricevute;

4.di dare atto che in base agli adempimenti previsti dal Dlgs. 118 dd. 23 giugno 2011, la 
summenzionata prestazione per complessivi euro 931,93 I.V.A. inclusa, andrà a scadenza entro 
il 31.12.2015.

IL DIRIGENTE DI SERVIZIO
dott. Ing. Enrico Cortese

Trieste, vedi data firma digitale

Responsabile del procedimentodott. Ing. Enrico Cortese Tel: 040 675 8777 E-mail: CORTESE@comune.trieste.it Posta Elettronica Certificata

Responsabile dell'istruttoria: Patrizia Marini Tel: 0406754768 E-mail: MARINIP@comune.trieste.it (PEC)

Addetto alla trattazione della pratica: Patrizia Marini Tel: 0406754768 E-mail: MARINIP@comune.trieste.it comune.trieste@certgov.fvg.it

Pratica ADWEB n.  3062 / 2015



 Atto n. 3062 del 29/10/2015

Questo documento è stato firmato da:

Elenco firmatari
ATTO SOTTOSCRITTO DIGITALMENTE AI SENSI DEL D.P.R. 445/2000 E DEL D.LGS. 82/2005 E SUCCESSIVE MODIFICHE E
INTEGRAZIONI

NOME: ENRICO CORTESE
CODICE FISCALE: CRTNRC58S30L424X
DATA FIRMA: 29/10/2015 09:06:28
IMPRONTA: 52206FE7920A85435C43A000D3CF3A4E34C3726F79958AB0EC76F7B5D2E0C17F
          34C3726F79958AB0EC76F7B5D2E0C17FE63D6B5DB0FDA44F5806E11FB357A1D1
          E63D6B5DB0FDA44F5806E11FB357A1D1133CD3E030CC1AF6D8FCC85F85D22CF1
          133CD3E030CC1AF6D8FCC85F85D22CF10C790D0BAD2569B801A7DCCBE3623A8C


